DACLARAÇÃO

EXCESSO DE ARRECADAÇÃO

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no exercicio 2021 não houve excesso de arrecadação ou superávit
financeiro, conforme solicitado no item 47, Anexo I da Resolução TC n° 147/2021,
relativo a Prestação de Contas do exercício 2021.

Lagoa do Itaenga, 15 de fevereiro de 2021.

Maria das Graças de Arruda Silva
Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

A
S G

R
A

C
A

S D
E

 A
R

R
U

D
A

 SIL
V

A
, FA

B
IO

 JO
SE

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c1d4f8f4-e4c6-4ac7-bde4-62a30df597e7